Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 1 3 4 / 2 O 1 7

A Vereadora no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de
Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar a colocação de redutor de velocidade na
Rua Santos Dumont PR-48 - Centro, esquina com a Rua José Moraes.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante alguns acidentes ocorridos nesse trecho,
sendo um trecho de grande risco para tramitação.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 17 de Abril de 2017.

~
LUCIANE COSTA COELHO

Vereadora

CÂ!\1ARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

. Recebido em ::I7/pfidr. àsd3;f?hs.